

sprawa GOPS.261.9.2017

Świlcza, dn. 12.10.2017 r.

Modyfikacja treści siwz nr 2

Zamawiający: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Świlczy

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, nazwa zadania:

Dostawa sprzętu pielęgnacyjnego, rehabilitacyjnego i wspomagającego do wypożyczalni sprzętu pielęgnacyjnego, rehabilitacyjnego i wspomagającego przy Gminny Ośrodku Pomocy Społecznej w Świlczy w ramach projektu pn.: "Wypożyczalnia sprzętu pielęgnacyjnego, rehabilitacyjnego i wspomagającego dla mieszkańców gminy Świlcza"

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 06 października 2017 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 598606-N-2017, w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej Zamawiającego: www.swilcza.i-gmina.pl.

Planowany termin składania ofert: do 18 października 2017 r. do godz. 10.00.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Świlczy wyjaśnia oraz zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W dniu 11.10.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Treść pytania nr 1:

Czy Zamawiający dopuści krzesło toaletowe o wymiarach: szerokość siedziska 46 cm, głębokość siedziska 45 cm, wysokość 64-79 cm, max obciążenie 110 kg. Pozostałe parametry krzesła wg opisu przedmiotu zamówienia. Żadne z dostępnych krzesel toaletowych nie mieści się w wymiarach podanych przez zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza krzesła toaletowego o proponowanych parametrach. Wg wiedzy Zamawiającego krzesło toaletowe o parametrach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia jest dostępne w sprzedaży na terenie kraju.

II grupa pytań

Treść pytania nr 1:

Poz. 1 Skuter inwalidzki. Czy zamawiający dopuści skuter bez pasu bezpieczeństwa. Pas bezpieczeństwa nie jest wymagany w skuterach ze względu na możliwość wywrotki wózka i przygniecenie użytkownika.

Czy zamawiający dopuści skuter o maksymalnej wadze użytkownika 135 kg. Jest to zaledwie 5 kg mniej od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza skuter o proponowanych parametrach.

Treść pytania nr 2:

Poz. 5 Wózek inwalidzki. Czy zamawiający dopuści 7 wózków z siedziskiem o szerokości 48 cm?

Czy zamawiający dopuści pojedynczy krzyżak wózka spełniający wymagania co do obciążenia. Większość wózków jest produkowana na pojedynczym krzyżaku gdyż taka konstrukcja wytrzymuje obciążenia 120 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza 7 wózków z siedziskiem o szerokości 48. Zamawiającemu zależy na dostawie wózków o siedziskach w zróżnicowanych rozmiarach. Zamawiający dopuszcza pojedynczy krzyżak wózka przy zachowaniu wymagań co do obciążenia.

Treść pytania nr 3:

Poz. 6 Krzesło toaletowe. Czy zamawiający dopuści krzesło z maksymalną wysokością siedziska 53 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza krzesło toaletowe o proponowanych parametrach.

Treść pytania nr 4:

Poz. 18 Elektrostymulator. Ze względu iż zamawiający będzie wypożyczał urządzenie do domu czy zamawiający zrezygnuje z dostawy urządzenia z głowicą do ultradźwięków i sondą laserową - jest to sprzęt który powinny obsługiwać osoby przeszkolone, np. mgr rehabilitacji. Czy zamawiający wymaga aby aparat był samodzielnym stymulatorem do elektroterapii dwu kanałowym z 4 elektrodami lub czterokanałowym z 8 elektrodami. Zasilany akumulatorowo i z sieci, z gotowymi programami?

Czy zamawiający wymaga elektrod samoprzylepnych na stanie np. o rozmiarze 5x5 cm lub śr. 3 cm? Jeśli tak to ile?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zrezygnuje z dostawy urządzenia z głowicą do ultradźwięków i sondą laserową. Zamawiający nie dopuszcza elektrostymulatora o proponowanych przez Oferenta parametrach. Zamawiający nie wymaga elektrod samoprzylepnych w zestawie.

Treść pytania nr 5:

Poz. 21 Szyny najazdowe. Czy zamawiający dopuści szyny o wymiarach 106-193 cm spełniające pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szyny najazdowe o proponowanych parametrach.

Treść pytania nr 6:

Poz. 23 Elektrostymulator - masażer. Czy zamawiający dopuści aparat przewodowy? Czy zamawiający dopuści aparat z co najmniej 4 programami? Jeśli zamawiający dopuści aparat przewodowy czy zamawiający wymaga elektrod samoprzylepnych na stanie np. o rozmiarze 5x5 cm lub śr. 3 cm. Jeśli tak to ile?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza elektrostymulatora - masażera przewodowego. Zamawiający dopuszcza elektrostymulator z co najmniej 4 programami masażu.

DYREKTOR
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Świlczy
mgr Benedykta Piątek